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Aqueous Cleaner
European Price List

Micro-90® Alkaline Cleaning Solution

Part Number Description Quantity Price Unit Price
M-9050-12 1-litre plastic bottles, 1to 4 cases £85.80 / case £7.15/ litre
packed 12 per case 5 or more cases £83.40 / case £6.95 / litre
M-9052 20-litre plastic container |1 to 11 containers £121.00 each £6.05 / litre
(22 kg net wt.) 12 or more containers £116.00 each £5.80 / litre
® .
LF2100~ Low-foam Alkaline Cleaner
Part Number Description Quantity Price Unit Price
1-litre plastic bottles, 1to 4 cases £108.60 / case £9.05/ litre
L-2101-12 .
packed 12 per case 5 or more cases £105.60 / case £8.80 / litre
L-2120 20-litre plastic container |1 to 11 containers £147.00 each £7.35/ litre
(24 kg net wt.) 12 or more containers £141.00 each £7.05 / litre
. ® . . .
Micro~ AQ7 Citric Acid Cleaner
Part Number Description Quantity Price Unit Price
M-0801-12 1-litre plastic bottles, 1to 11 cases £88.80 / case £7.40 / litre
packed 12 per case 12 or more cases £85.20 / case £7.10/ litre
M-0820 20-litre plastic container |1 to 11 containers £138.00 each £6.90/ litre
(22.5 kg net wt.) 12 or more containers £132.00 each £6.60 / litre
®
Surface-Cleanse/930" Neutral Cleaner
Part Number Description Quantity Price Unit Price
1-litre plastic bottles, 1to 11 cases £99.00/ case £8.25 / litre
S-2001-12 .
packed 12 per case 12 or more cases £94.80 / case £7.90 / litre
S-2020 20-litre plastic container |1 to 11 containers £148.00 each £7.40 [ litre
(20 kg net wt.) 12 or more containers £142.00 each £7.10 / litre

Prices Effective November 1, 2008
Prices subject to change without notice.

For Sales and Service in U.S.A.

Minimum order: one case
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Aqueous Cleaner
European Price List

Zymit® Low-foam Enzyme Cleaner

Part Number Description Quantity Price Unit Price
7.9701-12 1-litre plastic bottles, 1to 11 cases £137.40/ case £11.45 / litre
packed 12 per case 12 or more cases £132.00 / case £11.00 / litre
7.9720 20-litre plastic container |1 to 11 containers £202.00 each £10.10 / litre
(21 kg net wt.) 12 or more containers £194.00 each £9.70 / litre
Zymit® Pro Enzyme Cleaner
Part Number Description Quantity Price Unit Price
1-litre plastic bottles, 1to 11 cases £123.60 / case £10.30 / litre
Z-0701-12 .
packed 12 per case 12 or more cases £120.60 / case £10.05 / litre
7.0720 20-litre plastic container |1 to 11 containers £158.00 each £7.90 / litre
(21 kg net wt.) 12 or more containers £154.00 each £7.70 |/ litre

Prices Effective November 1, 2008
Prices subject to change without notice.

All prices plus VAT.

All prices Ex-works: London, United Kingdom
Carriage charges extra. Terms: net 30 days

Orders are payable £ Sterling, with all currency conversion charges prepaid.
When weight is shown, product is filled by weight.

For Sales and Service in U.S.A.

Minimum order: one case or container

201 Connecticut Drive | Burlington, NJ 08016 | U.S.A
Tel: 609-386-8770 | Fax: 609-386-8438 | www.ipcol.com

Page 2 of 2

080912



